中铁八局集团有限公司准格尔旗暖水集运站专用线项目

(A组料) 竞争性谈判采购公告

采购编号:ZTBJDQGSWZ2023-144

为确保采购物资质量合格、价格合理、根据《中铁八局集团有限公司采购管理办法》的有关规定,对项目生产需用自购物资(A组料)进行竞争性谈判采购。公开邀请贵公司依据竞争性谈判文件明确的内容,参与上述项目竞争性谈判采购采购报价。

一、项目简介:

(一) 项目名称

1.准格尔旗暖水集运站专用线项目部。

(二) 工程概况

本工程主要为预留暖水站站房、南侧站场到发线以及迁出线工程,主要工程内容为路基工程、桥通工程、轨道及四电工程、站房工程。

- 二、采购编号: ZTBJDQGSWZ2023-144
- 三、采购方式:竞争性谈判

四、采购物资描述:

本次物资谈判范围:上述项目生产所需<u>A组料</u>物资。具体物资品种及包件数量详见附件一;

五、报价人资格要求:

本次竞争性谈判采用资格后审的方式进行,资格要求如下:

(一) <u>A组料</u>报价人资格要求 (须根据资格条件模板填写,若项目或业主有其他要求须审核通过后填写)

1.营业范围要求:

在中华人民共和国境内依法注册,具有法人及纳税资格,企业经营范围满足谈判项目的要求,具有谈判物资生产、供应经验的专业生产商或中间商,报价人须提供三证合一的营业执照。

- 2.许可和认证要求: 开户许可证: 报价人须提供基本账户"开户许可证"或"基本账户信息证明"。
- 3.质量管理体系认证:不提供。
- 4.提供生产厂家认证认可资质:不提供。
- 5.生产能力要求:满足项目生产所需。
- 6.财务能力要求:

投标人具有相应的财务能力,资金财务状况良好,提供近两年中任意一年的财务报告及报表。(截止递交报价文件时间,报价人成立时间不满一年的不需要提供)

7.质量保证能力要求:投标人须提供第三方检测机构出具的产品检验合格报告。

8.供货业绩要求:

中间商投标的,投标人须提供项目所在地市级行政区同类物资近三年的供货业绩一份,如是生产商投标,可以不提供。

9. 履约信用要求:报价人必须具有良好的社会信誉,最近三年(包含该判公告发布时间点的当年)内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁;财产未被接管或冻结,企业未禁止或取消投标状态;未在中国中铁股份有限公司、中铁八局集团有限公司发布的限制交易供应商名单内且处于限制交易期内;近三年与中铁八局集团有限公司及各子分公司发生诉讼或不良信用记录的供应商不允许参与本次该判,但在诉讼或仲裁案件中供应商撤诉、或接受调解未主张违约金及利息的除外;报价人未被"国家企业信用信息公示系统"(www.gsxt.gov.cn)列入严重违法失信企业名单;报价人及其法定代表人未被"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人;报价人及单位负责人在"中国裁判文书网"(wenshu.court.gov.cn)无"行贿"、"单位行贿"、"骗取合同"记录。

10.其他要求:不接受联合体投标,投标人如是中间商须提供生产厂出具的针对投标包件的授权函,且生产商不得与其所授权的中间商共同参与同一包件的投标,生产商或中间商应具备跨地域的 供应、集散能力。

六、竞争性谈判文件获取:

- (一) 竞争性谈判文件获取时间: 2023 年 12 月 29 日至 2024 年 1月 5 日。
- (二) 竞争性谈判文件获取地点:凡有意参加的潜在报价人,须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)注册(客服热线4006010100),在谈判文件规定的获取时间内登陆中国中铁采购电子商务平台响应并获取电子版谈判文件。
 - (三) 竞争性谈判文件不收取工本费

竞争性谈判文件保证金汇至如下账户并将付款凭证发至 625610965@qq.com,**(保证金需备注:例如:ZTBJDQGSWZ2023-144(A01)包件号保证金)**。

公司名称:中铁八局集团第七工程有限公司

开户行:中国工商银行成都青白江大弯中路支行

帐号: 4402 9350 0902 2151 236

七、竞争性谈判文件的澄清和答疑:

请报价人认真阅读竞争性谈判文件内容,若有澄清和答疑要求,请于 2024 年 1月 5日 12:00 时前将需要澄清的内容以书面形式(电邮或传真)告知,采购人将于 2024 年 1月 5日 17:00 时

前以书面形式作出解答。

八、报价人确认收到竞争性谈判文件澄清和答疑的时间:

报价人确认收到争性谈判文件澄清、修改的截止时间:2024年1月5日17时00分,逾期未确认的视为报价人已知悉。

九、竞争性谈判报价文件递交及谈判:

- (一) 递交及谈判时间: **2024 年 1 月 10 日 09:30 时前递交谈判报价文件**。
- (二) 递交及谈判地点:<u>在准格尔旗暖水集运站专用线项目部会议室进行谈判(谈判结束后各投标单位需将投标文件邮寄至四川省成都市青白江区青华东路173号)</u>
- (三) 逾期送达或未送达至指定地点的报价文件,采购人不予受理。

十、发布公告的媒介:

本次谈判公告同时在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

十一、<u>最高限价:</u>

最高限价详见附件二,各报价人递交的最终谈判报价不得高于谈判文件约定的最高限价,否则其报价文件将被否决。

十二、谈判邀请人信息:

谈判邀请人:中铁八局集团有限公司第七管理中心

联 系 人: 魏秀林 郭泳岑

联系电话: 15756309337 18981321246

邮箱:625610965@qq.com

谈判人名称:中铁八局集团有限公司第七管理中心

2023 年 12 月 28日